
Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Di Lorenzo Marco (07/875) 4 11 4 9 4 6 4 8 4 9 4 9 4 11 4 7 4 10 4 9

Loconte  Fabio (07/600) 3 5 0 0 4 6 4 9 4 4 2 5 2 6 4 8 4 6 0 0

Paciolla Andrea (07/1102) 4 7 3 3 4 4 0 0 4 5 0 0 4 10 4 3 4 8 0 0

Cena Manuela (07/445) 3 3 4 10 0 0 4 7 2 0 3 7 0 0 0 0 0 0 4 5

Pani Nicolò Perjan (07/1572) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 11 0 0 4 8 0 0 0 0

Valfrè Valentina (07/469) 1 2 4 8 2 0 1 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Balocco Andrea (07/548) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 4

Avallone Cristian (07/466) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 3

Gallina Andrea (07/1602) 1 2 1 1 0 0 3 0 0 0 2 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Lorenzo Marco 07/875 40 89 2,23

Loconte  Fabio 07/600 27 49 1,81

Paciolla Andrea 07/1102 27 40 1,48

Cena Manuela 07/445 20 32 1,60

Pani Nicolò Perjan 07/1572 10 24 2,40

Valfrè Valentina 07/469 11 11 1,00

Balocco Andrea 07/548 8 9 1,12

Avallone Cristian 07/466 8 6 0,75

Gallina Andrea 07/1602 9 6 0,67

Bones Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Porro Marco (07/1329) 4 4 4 8 4 6 4 7 4 11 4 6 4 11 4 9 4 8 4 12

Zaza Diego (07/2125) 4 3 0 0 4 6 4 8 4 10 4 5 4 7 4 9 4 7 4 11

Magarini Luca (07/1506) 4 5 0 0 2 1 4 5 4 6 0 0 2 4 4 0 4 4 4 9

Martorana Matteo (07/2057) 3 4 4 5 4 2 4 4 3 5 4 2 4 7 4 3 0 0 2 2

Martorana Simone (07/769) 0 0 4 5 2 0 0 0 1 2 4 2 0 0 0 0 4 0 2 2

Barolat Massole Omar (07/770) 1 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Barolat Massole Nicolò (07/2012) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Porro Marco 07/1329 40 82 2,05

Zaza Diego 07/2125 36 66 1,83

Magarini Luca 07/1506 28 34 1,21

Martorana Matteo 07/2057 32 34 1,06

Martorana Simone 07/769 17 11 0,65

Barolat Massole Omar 07/770 7 5 0,71

Barolat Massole Nicolò 07/2012 0 0 0,00

Social Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Niro Domenico (07/447) 2 4 4 8 4 10 2 1 4 3 3 4 4 6 4 6 2 1 2 3

Ricotta Antonino (07/1432) 4 7 4 4 2 3 2 1 4 8 4 5 0 0 4 3 2 3 4 6

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 2 1 4 7 4 10 0 0 4 2 2 1 0 0 4 5 2 2 4 9

Pironti Domenico (07/588) 4 4 0 0 2 5 4 6 4 2 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0

Avaltroni Davide (07/1793) 0 0 4 7 2 4 2 2 0 0 2 1 4 2 0 0 2 0 1 0

Capurso  Emanuele (13/067) 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 2 0 0 0

Pironti Andrea (07/706) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0

Vivaldo Alessandro (07/1133) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 3 3

Volpe  Fabio (07/899) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Sportiello  Gabriele (07/1887) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Succi Jessica (07/681) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Niro Domenico 07/447 31 46 1,48

Ricotta Antonino 07/1432 30 40 1,33

Giannuzzo Pierluigi 07/886 26 37 1,42

Pironti Domenico 07/588 22 31 1,41

Avaltroni Davide 07/1793 17 16 0,94

Capurso  Emanuele 13/067 10 7 0,70

Pironti Andrea 07/706 8 6 0,75

Vivaldo Alessandro 07/1133 8 5 0,62

Volpe  Fabio 07/899 8 1 0,12

Sportiello  Gabriele 07/1887 0 0 0,00

Succi Jessica 07/681 0 0 0,00



I Niños

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Datrino Carlo (07/1424) 4 5 4 7 3 0 2 2 4 6 4 3 4 6 4 8 4 6 4 2

Bonetti Paolo (09/298) 0 0 4 2 4 6 4 3 4 3 0 0 4 3 4 9 4 8 4 4

Musso Marco (07/1542) 3 1 4 3 4 3 2 1 4 4 4 2 4 5 4 2 4 3 4 3

Caman Catalin (07/941) 2 1 4 5 0 0 4 4 4 1 4 0 0 0 4 9 0 0 4 3

Lombardi Brandon (07/1510) 2 1 0 0 4 4 4 2 0 0 4 2 0 0 0 0 4 0 0 0

Tartari Emanuele (07/006) 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Bruno Federico (07/1327) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Romaniello Carlo (07/1446) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Datrino Carlo 07/1424 37 45 1,22

Bonetti Paolo 09/298 32 38 1,19

Musso Marco 07/1542 37 27 0,73

Caman Catalin 07/941 26 23 0,88

Lombardi Brandon 07/1510 18 9 0,50

Tartari Emanuele 07/006 6 1 0,17

Bruno Federico 07/1327 0 0 0,00

Romaniello Carlo 07/1446 4 0 0,00

I Mercenari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gulotta Alessandro (07/767) 4 9 4 5 4 10 4 10 4 9 4 8 4 5 4 6 4 9 4 11

Ceraldi Mario (07/443) 4 11 4 4 4 7 4 10 2 4 3 5 4 4 3 5 4 9 4 6

De Meis Simone (11/141) 4 6 2 1 4 6 4 6 2 2 4 9 0 0 1 0 0 0 4 10

Moioli Maximilian (07/365) 0 0 4 11 0 0 0 0 4 11 4 11 0 0 4 6 0 0 0 0

Tenace Nazario (07/014) 4 5 0 0 4 4 4 10 2 3 1 0 4 2 0 0 4 6 0 0

Senzio Giuseppe (07/836) 0 0 2 1 0 0 0 0 2 4 0 0 4 4 3 4 4 7 0 0

De Luca Emiliano Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Perazzone Roberto (07/436) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gulotta Alessandro 07/767 40 82 2,05

Ceraldi Mario 07/443 36 65 1,81

De Meis Simone 11/141 25 40 1,60

Moioli Maximilian 07/365 16 39 2,44

Tenace Nazario 07/014 23 30 1,30

Senzio Giuseppe 07/836 15 20 1,33

De Luca Emiliano 07/1917 1 1 1,00

Perazzone Roberto 07/436 0 0 0,00

The Darts Alive

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Garcea Emanuele (07/1364) 4 11 4 10 4 8 4 8 4 11 4 10 4 10 4 9 4 10 4 10

Succo Alessandro (07/489) 4 11 4 6 4 8 4 7 4 9 4 11 4 7 4 6 4 10 4 10

Lai Gabriele (07/1241) 4 10 4 5 4 10 4 11 4 5 4 10 4 9 4 6 4 11 0 0

Gaiani Damiano (07/1264) 4 8 4 5 4 7 4 8 4 5 4 10 4 7 4 6 4 11 4 7

Milano Simone (07/1539) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stendardo Mattia (07/1665) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garcea Emanuele 07/1364 40 97 2,42

Succo Alessandro 07/489 40 85 2,12

Lai Gabriele 07/1241 36 77 2,14

Gaiani Damiano 07/1264 40 74 1,85

Milano Simone 07/1539 0 0 0,00

Stendardo Mattia 07/1665 4 0 0,00


